令和元年５月２８日

関係各位

本荘由利卓球協会会長 本間達雄

＜公印省略＞

第１７回本荘由利ラージボール卓球選手権大会開催について

　標記の大会を下記の通り開催いたしますので、多数ご参加下さるようご案内申し上げます。

記

  １ 日時
令和元年７月１４日（日）　８：００開場

午前９：３０～開会式

  ２ 会場
由利本荘市総合体育館　（由利本荘市岩谷町字西越６２）
  ３ 主催
本荘由利卓球協会

  ４ 種目
①男子ダブルス１００歳以上（①～⑥は当日の２人の満年齢の合計）

②女子ダブルス１００歳以上

③男子ダブルス１２０歳以上

④女子ダブルス１２０歳以上
⑤男子ダブルス１４０歳以上
⑥女子ダブルス１４０歳以上

⑦混合ダブルス（⑦は年齢制限なし）

※男女年齢別ダブルスと混合ダブルスの２種目に出場できます。

　　　　　　　　　　　※最初に①～⑥の試合を行い、その後⑦の試合を行います。

５ 試合形式
種目毎に予選リーグを行い、その後決勝トーナメントを行います。組み合わせは主催者が決定します。

※参加者の人数により多少試合形式を変更する可能性もありますので，あらかじめご了承願います。

  ６ 競技ルール
現行のラージボール卓球ルールに基づいて行います。
７ 参加料
１組１,５００円（当日会場でお支払いください）
  ８ 参加資格
高校３年生以上なら４０歳未満の方でも出場できます。

  ９ 表彰
各部１～３位まで、賞状・賞品。

１０ 申し込み先
〒０１５－０８１７

秋田県由利本荘市中町１０（株）本間印刷所内 本荘由利卓球協会宛

１１ 申込締切
令和元年６月２８日（金）まで必着

１２ その他
ゼッケンを背にはってください。

大会中のけがについては、個人の責任とし、主催者側では応急処置はしますが、それ以上の責任は負いません。

１３ 問い合わせ
阿部（０９０－１４９６－３６０８，１８時～２１時まで）

※大会当日，会場・駐車場等は大変混み合うことが予想されます。会場および周辺での事故・盗難・トラブル等について当協会では責任を負いかねますので，ご注意願います。
※メール・ＦＡＸでのお申込は受付しておりません。郵送でお申込みください。

第１７回本荘由利ラージボール選手権大会参加申込用紙

チーム名

申込代表者

    Tel（      ）    －

種目　①　②　③　④　⑤　⑥　⑦　（申し込む種目を○で囲んでください）

（種目ごとに強いと思われる順に記入してください）

	順位
	氏               名
	年齢
	性別
	備    考

	１

	男・女

	男・女

	２

	男・女

	男・女

	３

	男・女

	男・女

	４

	男・女

	男・女

	５

	男・女

	男・女

種目　①　②　③　④　⑤　⑥　⑦　（申し込む種目を○で囲んでください）

（種目ごとに強いと思われる順に記入してください）

	順位
	氏               名
	年齢
	性別
	備    考

	１

	男・女

	男・女

	２

	男・女

	男・女

	３

	男・女

	男・女

	４

	男・女

	男・女

	５

	男・女

	男・女